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Niczym  „Archiwum  X”,  nie  tak  dawno  temu  w  Stanach
Zjednoczonych działał program, który został przeprowadzony w
celu sprawdzenia raportów o kontaktach z UFO, a nawet zebrano
w jego ramach pewne dowody, donosi telewizja Fox News.

W tej chwili program weryfikujący informacje o kontaktach z
UFO został zawieszony, ale armia USA nadal obserwuje, jak to
nazywają,  „niewyjaśnione  zjawiska  powietrzne”,  które  są
rejestrowane kilka razy w miesiącu.

Były  amerykański  senator  ze  stanu  Nevada,  Harry  Reed,
zorganizował całe dochodzenie warte miliony dolarów na temat
dokumentów  Pentagonu  o  UFO,  powiedział  Brett  Larson,
prowadzący  program  „Fox  News  Headlines  24/7”.

Według  niego  w  ramach  dochodzenia  powstało  stanowisko
prawdziwego  Foxa  Muldera  (jeden  z  głównych  bohaterów
popularnego amerykańskiego serialu science-fiction z lat 1990.
„Archiwum X”), którego zadaniem było nie tylko wprowadzenie do
specjalnego katalogu części dokumentów związanych z raportami
o kontaktach z UFO, ale także zbieranie prawdziwych szczątków
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obiektów.

„Zatrudnili  specjalną  firmę,  która  wyposażyła  niektóre
pomieszczenia w Las Vegas w celu składowania stopów metali i
innych materiałów, które rzekomo znajdowały się w miejscach, w
których  wystąpiły  niewyjaśnione  zjawiska”  –  powiedział
dziennikarz.  „Ludzie,  którzy  przeżyli  kontakt,  przeszli
kontrole,  które  miały  wykazać,  czy  nastąpiły  jakiekolwiek
zmiany  w  ich  organizmie.  Żołnierze  zeznawali  o  tym,  co
zobaczyli” – powiedział Brett Larson.

I  chociaż  program,  w  ramach  którego  utworzono  katalog,  a
później  założono,  że  wyniki  zostaną  ujawnione  opinii
publicznej, został zamknięty, śledzenie UFO przez wojsko nie
ustało. W istocie będą kontynuować tę pracę, ponieważ wojsko
musi wiedzieć, kto za tym stoi i jakie są ich intencje. „Ale
wszystkie  informacje,  które  zbierają,  mogą  być  po  prostu
zredukowane do pewnego rodzaju grafiki, która wskaże wzrost
liczby  kontaktów  w  ich  bazie.  A  my  wciąż  czekamy  na
odtajnienie  tych  dokumentów.  Chcę  wiedzieć,  jakie  są  te
zjawiska i chcę zwiedzić magazyn, w którym przechowywane są
wszystkie  te  stopy  metali!  W  końcu  to  coś  niesamowitego.
Ponadto twierdzą, że rejestrują kilka kontaktów miesięcznie.
Miesięcznie!” – podkreślił dziennikarz.
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